
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”  

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оЧ- ■ № 6'50

Об отмене постановления администрации 
муниципального района «Козельский район»

(исполнительно-распорядительного органа) 
от 22.02.2024 № 118 «Об установлении публичного 

сервитута в отношении земельных участков и земель»

В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования муниципальный район «Козельский район» Калужской 
области, на основании обращения Акционерного общества «Газпром Газораспределение 
Калуга» от 27.06.2024г. № 54437/IC/331 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации муниципального района «Козельский
район» (исполнительно-распорядительного органа) от 22.02.2024г. № 118 «Об
установлении публичного сервитута в отношении земельных участков и земель».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Е.В. Слабова


